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Kjære seilflyvenner! 
 
Februar er over og til tross for en 
iherdig innsats av værgudene vi 
får håpe vinteren snart slipper 
noe av grepet. Vi merker at 
dagene blir lenger og at solen 
faktisk varmer når den endelig 
titter frem. I måneden som har 
gått har vedlikeholdet på flyene 
gått omtrent som planlagt. I påvente av noen deler til GEL, ble GLU tatt inn litt før tiden slik at 
vi skulle få utnyttet tiden best mulig. Tiden frem mot sesongstart er knapp, så jeg vil minne om 
viktigheten av at alle stiller til dugnad ihht. oppsatt liste evt. finner noen å bytte med. Geir er 
flink til å sette opp lister i byggelokalet over arbeidsoppgaver som kan utføres uten at han er 
tilstede. Hvis det skulle gå tomt for oppgaver er det alltid kjærkomment om noen tar en liten 
runde med vaskebøtta i klubbhuset, fyller opp såpe og dopapir, bærer inn ved og annet 
forefallende arbeid. Still gjerne opp selv om du ikke står på dugnadslista nå de siste helgene 
frem mot sesongstart slik at vi slipper å bruke de første helgene i sesongen til å skru fly! 
 
Vi måtte også gjøre en innsats for å fjerne is og sne fra hangartakene i februar. Mange har vel i 
minne hva som skjedde på Kjeller for noen år siden da hangartaket brøt sammen og ødela flere 
fly hvilket i sin tur gav utslag på forsikringspremiene. Dette ville vi unngå hos oss, så noen få 
spreke sjeler besteg hangartakene helgen 18./19. februar og fikk måkt av flere tonn med sne.  
 
Vedrørende den handicapriggede ASK 21 kan Svein berette følgende:  

Den nye ASK-21, LN-GBZ kom til Starmoen tirsdag 21.februar. To dager senere ble den 
inspisert av tilsynet. Luftdyktighetsbevis er nå OK. Søknad til Luftfartsregisteret om 
registreringsbevis ble sendt samme dag, og vi regner med at det kommer i første uke i 
mars. Det ligger an til luftdåp helgen 4. og 5. mars! Sett av helga og få en prøvetur! Mer 
info senere. Styret i Tilrettelagt Luftsport har berammet møte mandag 6.mars for å 
utarbeide bruksregler. Målet er at dette skal være i boks innen sesongen tar til for 
alvor. 

 
I slutten av måneden ble det lagt ut påmelding til vinsjkurs og sommerkurs på våre websider. 
Allerede nå har vi 5 påmeldt til vinsjkurset og 5 påmeldte til sommerkurset. Det ligger an til en 
aktiv og spennende sesong! 
 
 I skrivende stund planlegges også årets første introdag som finner sted i slutten av april. Jeg 
håper mange har anledning til å komme denne helgen slik at vi kan ta ut både Astiren og LS3’en i 
tillegg til begge Blanikene. 
 
Sesongstart er satt til første helg i april – nærmere info om dette kommer. 
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